
 

                                           
  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

   Р І Ш Е Н Н Я  

  

23 березня 2023 року                 

   

Про створення комісії з реорганізації 

комунальних підприємств  

 

          З метою ефективного функціонування комунального господарства 

Лубенської територіальної громади,  керуючись ст. 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Створити тимчасову контрольну депутатську комісію з 

реорганізації комунальних підприємств  та затвердити її персональний склад  

(додається). 

2. Комісії подати до чергової сесії міської ради пропозиції по 

реформуванню комунальних підприємств.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, 

забезпечення законності, правопорядку та протидії корупції. 

 

 

  

Лубенський міський                                                       Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення Лубенської 

міської ради Лубенського району 

Полтавської області  

23 березня 2023 року 

 

 

Персональний склад тимчасової контрольної депутатської комісії з 

реорганізації комунальних підприємств 

 

 

Супрун Сергій Леонідович - голова постійної депутатської комісії з 

питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та 

екології; голова депутатської фракції 

Політичної партії „Радикальна партія 

Олега Ляшка“, голова комісії; 

Члени комісії:  

Онікієнко Ігор 

Олександрович 

- голова депутатської фракції політичної 

партії „ Довіра“; 

Діхтярь Юлія Анатоліївна - голова депутатської фракції політичної 

партії „За майбутнє“; 

Сіряченко Сергій 

Миколайович 

- голова постійної депутатської комісії з 

питань архітектури, будівництва та 

просторового планування; 

Легенчук Олександр 

Миколайович 

- голова депутатської фракції Політичної 

партії „Європейська солідарність“; 

Ляшко Руслан Віталійович  

 

- голова депутатської фракції політичної 

партії „Нова країна“; 

Бондаренко Володимир 

Анатолійович 

- уповноважений представник 

депутатської групи «З довірою за 

європейське майбутнє»; 

Мостовенко Владислав 

Володимирович 

- депутат міської ради. 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                    Маргарита КОМАРОВА 

 


